
１

一一般社団法人

日本鉄板焼協会 一般会員入会について

謹啓 時下、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

この度は、日本鉄板焼協会ご入会のお申込みを頂きまして、心より御礼を申し上げます。

近頃は全国からのお問い合わせ、テレビ局からの取材の依頼なども多く、本会の当初からの趣旨でございま

す「鉄板焼きに携わる料理人の技能、地位の向上」の為に本会の礎が築けるものと確信している次第です。

新入会の皆様方には、発足間も無い同会を様々な面でサポートして頂く事になろうかと思いますが、当初は

発起人、有志である役員・理事により立ち上げ、運営、発展、自立へと向けて奔走致しているところです。

本会が将来的に大きな魅力を持つ団体となり、若い方々を導いて行けますように、 皆様の多大なるお力を拝

借しながら前進して参りたいと考えております。

末筆ながら、皆様の益々のご発展、ご健勝をお祈り申し上げますとともに、今後ともご指導、ご鞭撻のほど

宜しくお願い申し上げます。

謹 白

■ご入会の方法

この一般会員入会申込書の次の頁（２ページ）にもれなくご記入頂き、以下の日本鉄板焼協会事務局宛に

ファックス又は郵送にて必ずお送り下さい。

※FAX  06-6568-1009

尚、年会費（１／１～１２／３１）として￥￥5,000 を下記銀行口座までお振込頂きますようお願い申し上げ

ます。小額お振込につき振込手数料が割高になりますが、ご了承頂きますようお願い致します。

※会則、会員章（バッジ）をお送りいたします。

※詳細につきましては、下記協会事務局までお問い合わせ下さい。

一般社団法人 日本鉄板焼協会会長 土居 義雄

WWW.TEPPAN-YAKI.JP

一般会員

【お振込先】

銀行名： みずほ銀行 難波支店 店コード 470

口座名： 一般社団法人日本鉄板焼協会

（普通） 1６０９９９４

〒556-0023 大阪市浪速区稲荷 1-4-8 

一般社団法人日本鉄板焼協会事務局 宛

事務局次長　杉江　敏次

TEL  06-6568-7373 FAX  06-6568-1009 



一般社団法人日本鉄板焼協会

一般社団法人 一般会員

日本鉄板焼協会会長　殿 【申込年月日】

平成　　　年　　　月　　　日

フリガナ

　印 歳
TEL

〒 FAX
携帯（任意）

Email
TEL

FAX

〒

在職年数

職

歴

　

　

備
考

TEL
FAX
携帯（任意）

印
Email

一般会員　入会申込書

有 無 　　　年 　　　カ月 　　　年 　　カ月

氏　名

生年月日

　　　年　　　月　　　日

会社名（店名）

役職名会社名又は店名

現住所

推薦人氏名

調理師免許の有無 鉄板焼経験年数 調理人経験年数

年　　　カ月

年　　　カ月

年　　　カ月

年　　　カ月

年　　　カ月

年　　　カ月

年　　　カ月

最終卒業学校名

事業所
住　所

年　　　カ月

年　　　カ月

年　　　カ月

年　　　カ月

年　　　カ月

会　　　　　社　　　　名


